



## INVITATION

Volderslev d. 9. november 2018

### **Beboermøde om retablering af Volderslev Grusgrav**

**Fredag d. 23. november inviterer bylauget alle beboere i Volderslev til at mødes med landskabsarkitekt Sophy Høy fra Bramstrup Gods om retablering af Volderslev Grusgrav når BG Stone er færdige.**

Volderslev Bylaug ønsker en dialog med Bramstrup Gods om retableringen af landskabet omkring Volderslev grusgrav, når råstofudvindingen på et tidspunkt er afsluttet.

Derfor er vi meget glade for, at Landskabsarkitekt Sophy Høy fra Bramstrup Gods har sagt ja til at komme og fortælle og gå i dialog om de planer og tanker der ligger for den kommende retablering af råstofområdet.

Mange af landsbyens beboere tænker meget på landskabets udseende efter råstofgravningen, og vil gerne i dialog med ejerne om det landskabsprojekt der er planlagt for området. Det er særligt de vandløbsnære arealer nær Volderslev-Lindved Renden der skal efterbehandles til natur- og fritidsformål når råstofudvindingen er afsluttet, som det er skitseret i den overordnede landskabsplan for efterbehandlingen af 17. august 2011, der har beboernes interesse.

**Tid:** Fredag d. 23. november kl. 16

**Sted:** Lindegården, gildestuen, Volderslev Bygade 6A

Pbv.  
Med venlig hilsen

Peter Worm  
Formand  
Volderslev Bylaug



Volderslev Bylaug  
c/o Peter Worm, Volderslev Bygade 6C, 5260 Odense S, tlf.: 2154 9596.  
CVR nr. 39010526, Bank: Nordea, Reg. nr. 2370 Konto nr. 6286 460 583  
[www.volderslev.dk](http://www.volderslev.dk)



## **Volderslev Bylaug – Bedre information til beboerne med INFO mail**

Som et hurtigt supplement til vores hjemmeside og Facebook gruppe, vil bestyrelsen gerne kunne sende informationer direkte til alle jer der bor i landsbyen.

Derfor vil vi meget gerne have jeres e-mail adresser, så vi har mail kontakt til mindst et medlem i hver familie.

Derfor må I meget gerne allerede her i november sende jeres mail adresse til Peter på mail: [ptw@dsa-net.dk](mailto:ptw@dsa-net.dk)

Pbv.

Med venlig hilsen

Peter Worm

